Tuchola 08.08.2013 
Uczestnicy postępowania   
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Dostawę i zakup leków“ 
Nr postępowania: N ZOZ XII/ 5 /2013 
W dniu  08.08.2013r. wpłynęły pytania     
Pak.3 poz.1
Bardzo proszę o sprecyzowanie dawki zamawianego preparatu. Lek w takiej dawce nie jest zarejestrowany. Proszę określić jaki preparat Zamawiający ma na myśli.?
Odpowiedź : Zamawiający ma na myśli preparat 600mg. 
 
Pak.3 poz.7,153,182,183,
Bardzo proszę o podanie ilości tabletek w opakowaniu? 
Odpowiedź : poz. 7 op. 30 tabl.,  poz. 153 op. 28 tabl., poz., 182 op. 30 tabl., poz. 183 op. 30 tabl. 

Pak.3 poz.25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniu x 75 tabl.- 30 op.?
(preparat jest tak zarejestrowany)
Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem ilości tabletek 

Pak.3 poz.29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Benzyny aptecznej w opakowaniu 85 g – 190 op.? (Brak produkcji opakowania  100 g)
Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pak.3 poz.49
Bardzo proszę o podanie ilości tabletek w opakowaniu? Zamawiający wymaga tabletek z cukrem czy bez cukru?
Odpowiedź : Tabletki bez cukru x 16 tabletek w opakowaniu 

Pak.3 poz.66
Bardzo proszę o podanie gramatury  zamawianego preparatu?
Odpowiedź : Gramatura zamawianego preparatu 25g. 

Pak.3 poz. 94
 Bardzo proszę o podanie ilości  ampułek w opakowaniu? Zamawiający  wymaga leku x 10 amp.  czy razy 1 amp?
Odpowiedź :  10 ampułek w opakowaniu.

Pak.3 poz.112
W związku z zakończoną produkcją Formaliny 40% czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Formaliny 35 % lub 37%  1000 ml -22 op.? Bardzo proszę o określenie którą należy wycenić?
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na wycenę formaliny 37%.
Pak.3 poz.115
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu  równoważnego  
UMAN BIG 180 j.m./ 1ml ?
Odpowiedź : Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pak.3 poz.129
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci emulsji do wstrzykiwań x 10 amp.?
Odpowiedź : Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pak.3 poz. 133
 Bardzo proszę o podanie ilości  fiolek w opakowaniu?
Odpowiedź : 10 fiolek w opakowaniu.

Pak.3 poz.136
Czy Zamawiający wymaga opakowania 10 g czy 100 g ?
Odpowiedź : Wielkość opakowania 10g

Pak.3 poz.166
W związku z utrudnioną dostępnością  preparatu Methotrexat-Ebewe czy zamawiający wykreśli w/w pozycję do osobnego pakietu? Jeżeli nie to czy Zamawiający dopuści preparat  Metex 50mg/ml 0,20 ml x 1 amp.-strz.?
Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści preparat Metex 50mg/ml 0,20 ml x 1 amp.-strz.

Pak.3 poz.199
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę  Oilatum em. do kąpieli 500 ml- 10 op.?(brak opakowania 400 ml)
Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pak.3 poz.216,218
Bardzo prosimy o wydzielenie w/w pozycji- paski testowe do pomiaru glukozy z pakietu lekowego. Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pak.3 poz.222
Czy Zamawiający ma na myśli globulki dopochwowe czy tabletki  dopochwowe ?
Odpowiedź : Zamawiający określił. Zgodnie z SIWZ.

Pak.3 poz.238
Czy Zamawiający dopuści  wycenę preparatu Enema 150 ml ?
Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści 

Pak.3 poz.243
W  związku z zakończeniem produkcji preparatu Remestyp 200mcg/ml x 5 amp  czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie preparatu zamiennego Glypresin  1mg/8,5 ml x 5 amp.?
Odpowiedź : Tak. Zamawiający wyraża zgodę. Na to pytanie udzielono odpowiedzi 06.08.2013

Pak.7 poz.1
Bardzo proszę o sprecyzowanie dawki zamawianego preparatu.?
Odpowiedź : Zamawiający oczekuje zaoferowania Inhibitora pompy protonowej w dziennej dawce terapeutycznej.  Na to pytanie udzielono odpowiedzi 06.08.2013

Pak.9 poz.28
Czy Zamawiający ma na myśli preparat Sandimmun  Neoral ?
Odpowiedź : Tak. Zamawiający ma na myśli preparat Sandimmun  Neoral

Pak.11 poz.40
W związku z zakończeniem produkcji preparatu Kalium Effervescens gran. mus. 5g x 12 sasz.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kalium Effervescens gran. mus.3 g x 20 sasz. bez cukru - 20 op.?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem ilości saszetek. 

Pak.12 poz.17
Bardzo proszę o podanie rozmiaru Zgłębnika Pur.?
Odpowiedź : Rozmiar zgłębnika Ch8/110cm 

 
